
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objed natel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č .  1 Došlo
KE SMLOUVĚ o DÍLO “'““ 2 7 "05" 2022

PODATELNAZ
' Čj: [AŽýÝÚQÁĚŠGČČ,

Smluvní strany 

MM Hallinto s.r.o.
52: C 29373 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové

ednatelem
Pod Lipím 244, 547 0 1  Náchod
Pod Lipím 244, 547 0 1  Náchod
28820266
CZ 28820266

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZ64809447

dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo:



2.

" .
Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 19. 5. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „ZŠ Mandysova — oprava elektroinstalace “ (dále jen jako „dílo") a
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

Dle čl. II. smlouvy o dílo byl předmět díla blíže určen předmětnou smlouvou o dílo včetně její
přílohy č. 1, tj. rozpočtem vč; krycího listu rozpočtu ze dne 4.5.2022.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:
a) Vyhotovení trasy pro uložení kabelů;
b) Montáž podružného rozvaděče v kabinetu;
c) Montáž zásuvek dle požadavků uživatele;
cl) Uložení kabelů do vyhotovených tras;
e) Zapojení zásuvek a podružného rozvaděče;
f) Důkladný úklid dotčených prostor.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce
(tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel
jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

Zl. 001 — ZŠ Mandysova — oprava elektroinstalace
Při realizaci díla byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Ví'cepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a rozpočtu, které tvoří přílohu a
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba. shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět  dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 12.005,08 Kč bez DPH,
tedy článek lV. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 71.126,19 Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provéstobjednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel l zhotovitel obdrží každý
po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

27. 05. 2022
V Hradci Králové dne Z C Í Z O Z L  V Hradci Králové dne .........................

ŽA ZHOTDVITELE: ZA OBJEDNATELE:

MM Hallinto s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



_ v ' “ Í “

SOUPIS ZM  ENOVYCH LISTU lelslo ZL: 1
Zhotovitel: MM H a l l i n t o  s .  r . o .

Pod Lipím 244, 547 91 Náchod
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 24.05. 2022
Předmět změny:

Zl. 001 — ZŠ Mandysova - oprava elektroinstalace
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

. 1 strany rozpočtu . 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: - 12  118,78 Kč Změna č. 1: 113,70 Kč

Celkem: -12 118,78 Kč Celkem: 113,70 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-12 005,08 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovite/lsz

Datum: Datum: 2 6  31017——

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím. ..  ........... ,......................... . ................

Schváhh



RFXAPITULACE STAVBY
Kód: 333
Stavba; Rozvod e l .  landysova ZŠ

“501 oc—cz:
Místo: Hradec Králové Datum: 5124/2022:

Zadava te l :  I Č  :

m c :

Zhotovitel :_ IČ :
DIČ—:

Prujcktant: IČ:
DIC:

Zpracovatel. : 1 Č :
DLC:

Poznamka:

Cena bez DPH -12, 005. 08

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPll základni  21 .005  —12.005.08 —2,521.07

snížená 15. 00% 0 .  00  0 .  00

Cena s DPH V CZK —14, 526. 15

Projektant Zprqcnvatel

Datum a podpis :  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objedmmtel Zhotovitel 1 4

Datum & nadpis: Razítko Dátum a podpis; 2 G  ' $  ' 2 0  L L  Razítlm



'REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 333

Stavba.: Rozvod el. Mandysova ZŠ

Mistni: Hradec Králové Datumž 231. 05. 20222

Zuduvaťce i :  Prtijbktant:
\Zhoinvíml; Zpracovatel :

Kód Ferris Cana b u  ÚP" [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady “z rozpočtů —12, 005. 08 -—14, 526. 15

3333 Oprava elektro —12:, GB5: 03 —-14.528. 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rozvod el .  Mandysova ZŠ
Objekt:

3333 — Oprava elektro

KSQí CC—CZ:
Místo: Hradec Králrpvé Datum: 24. 05. 2022

Zadavatel : IČ :
DIČ:

Zhotovitel: IČ :
DIČ:

Pr'd jektant : IC :
DIČ:

Zpracovatel: I Č  :

DIC:

Poznámka:

Cena. bez DPH "12, 005. 08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPII zák ladní  —125 005. 08 21. 00% - 2 ,  521. 0 7

snlžená 0.  00 15 .  00% 0 .  00

Cena s DPH CZK —14, 526. 15

Projektant

Datum a p o d p i s :  Razítko Datum a podp i s :  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítka

.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rozvod e l .  Mandysova ZŠ
iekt:

3333 — Oprava elektro

Místo: Hradec Králnvě

Zadavatel:
\ t t p v í t e l z

Kód dnu — Panis

Datum: 24.05.2022

Projektant:
Zpracovatel :

Cena celkem [CZK]

Náklady ze  soupisu prací —12,005.08

PSV — Práce a dodávky PSV —12,005.0B

'741 - Elek t rn ins ta lace  — silnoprnud “12,005.03



SOUPIS PRACÍ
Štavba:

Rozvod e l .  Mandysova ZŠ
Objekt:

3333 — Oprava elektro

Místo: Hradec Králové Datum: 24. 05. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotavi  t e l  : Zpracova t e l :

PČ Typ Kód Popis MJ Množstw Lt.-ena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup1su celkem —12, 005. 08

|) PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace — s i l n o p r o u d  
1 K 7411105“ 32135 llšta & kanálek vkládací šířky do 60 nm s m “36.000 

2 Al 34571008 l išta ele/rtminstalačn/ hranatá PVC MMM m —.?8. 000 
3 K 741112021 Montáž krabice  nástěnná plastová čtyřhranná do kus —1.00() 

100x100 nm

4 M M7000? krabice ele/(trains !HÍHČHÍ p/as tové 80/1225 [ms —1'. 000 
5 K 741120001 Montáž vodič  Cu íznlnvuný plný a laněný Žíla 0,35—6 m 4 2 . 0 0 0  

mm2 pod omítku (např. CY)
6 al! 34141025 vndič propojovat! jádro ('a 3x2. 51mm? ( L'YII'Y a: —21. 000 
7 K 7 4 1 l 2 0 0 0 3  Montáž v o d i č  Cu izolovaný p lný  & laněný Ž í la  10—16 m —9.000 

m2 pod omítku (např. CY)
Ě? M 34141029 Vodič propojovací jádra Cu 5x41m (' ('i'/(Y ) na “II. 000 
25 K 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 kus 3 0 0 0  

šrouby

26 II RIU/170004 Vlčka krabic z P/Í, kus 3. 000 

;.




